
Posílám ti lásku

Ben Cristovao

C#           Asmi                   F# 
   Nebudu se dívat, i když vypadáš nádherně,
          F#mi       
Na to se znám až moc,
            C#
Na to tě znám až moc.
          Asmi                      F#     
Nebudu ti říkat, že bych to nechtěl vrátit zpět,
         F#mi
Na to mě znáš až moc, yeah.

C#
Lásky plnej dům
Asmi
A taky pár blbejch dnů
F#                  F#mi
Neřeš kterejch bylo víc.
C#

A než od tebe odejdu,
Asmi
Jó pořádně tě obejmu,
F#               F#mi
Neboj neřeknu co vím.

Refrén:
            C#
Snad jen že holky
        Bmi              Fmi
Pro pár lajků fakt udělaj moc,
  F#mi             C#
A já se občas namotam
           Bmi            Fmi 
Posílám ti lásku ať jí máš dost

  F#mi
A já se občas namotám rád.

Spolu nemůžeme dýchat,

Ale kdo by chtěl být sám věčně,

Umíme si hrát až moc

Musíme si hrát až moc

Bejby ty to víš jak na mě

Děláš to záměrně

Ty mě znáš až moc

Jé

Holky pro pár lajků fakt udělaj moc,

A já se občas namotam.



Posílám ti lásku ať jí máš dost,

A já se občas namotávám (woah)

A já se občas namotávám (woah)

A já se občas namotávám (woah)

Netrap se víc a běž dál

Bejby netrap se víc a běž dál

Všichni musíme dál

Nejenom holky pro pár lajků fakt udělaj moc

A já se občas namotam,

Posílám ti lásku ať jí máš dost,

A já se občas namotam rád. (woah)

A já se občas namotávám (woah)

A já se občas namotávám (woah)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

